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ARISTEA Beauty Queen
Woda perfumowana dla
kobiet 40 ml

Cena brutto 53,00 zł

Cena netto 43,09 zł

Numer katalogowy 309071034

Kod producenta 164884

Kod EAN 3801017001267

Opis produktu
Kwiatowo-orientalna kompozycja zapachowa dla nowoczesnej i odważnej kobiety.

Na początku oczarują Cię owocowe akordy gruszki, wiśni i bergamotki, które doskonale łączą się z czystym kwiatowym
sercem. Serce to skrywa esencje tuberozy, kwiatu pomarańczy i prawdziwego jaśminu. W przeciwieństwie do tych delikatnych
nut kwiatowych, pod koniec zapachu uwydatniają się ciemniejsze, ziemiste i drzewne nuty wetywerii i paczuli. Uzupełniają je
ambroksan, wanilia i karmel.

Nuty głowy: bergamotka, gruszka, wiśnia

Nuty serca: prawdziwy jaśmin (arabski), kwiat pomarańczy, tuberoza

Nuty bazy: ambroksan, karmel, paczula, wanilia, wetyweria

Typ zapachu: kwiatowo-orientalny

Ten zapach jest bardziej odpowiedni na chłodniejsze dni.

Wejdź do bogatego świata wyrafinowania z arcydziełem Aristea, wodą perfumowaną „Beauty Queen”. Ten czarujący eliksir
został zaprojektowany, aby uhonorować prawdziwą królową i sprawić, że będziesz lśnić jak nigdy dotąd.

Daj się oczarować bujnym aromatom, które tańczą na Twojej skórze, gdy tylko zaaplikujesz „Beauty Queen”. Odurzające
górne nuty otwierają świat kwiatowego bogactwa i orzeźwiającej elegancji, podczas gdy serce zapachu ujawnia złożoną
symfonię zapachów, które pobudzają zmysły i intrygują.

Z każdą musującą nutą wody perfumowanej „Beauty Queen” odsłania się nowy rozdział pewności siebie i powabu. Nuty bazy
pozostawiają trwałe wrażenie ponadczasowego piękna, pozostawiając niezatarty ślad, gdziekolwiek jesteś.

Niezależnie od tego, czy wybierasz się na wieczorne wyjście, świętujesz specjalną okazję, czy po prostu podnosisz rangę
swojej codziennej rutyny, „Beauty Queen” jest Twoim najlepszym towarzyszem. Stań ponad resztą i otul się aurą elegancji,
którą może zaoferować tylko Aristea. Już dziś wybierz wodę perfumowaną „Beauty Queen” i pozwól swojej wewnętrznej
królowej zabłysnąć jak nigdy dotąd. 
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Rozpyl z odległości około 30 cm na skórę ciała. Uważaj przed dostaniem się produktu do oczu. 
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